
 

2022 年 7 月吉日 

 

 

お中元廃止のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社では、近年の SDGsの取組みへの高まり等の流れを鑑み、お中元の廃

止を決定いたしました。 

 

つきましては、2022年度よりお中元の送付を控えさせていただきますので、ご案内い

たします。 

 

皆さまにおかれましても、当社へのお心遣いにつきましては、どうかご無用に願いたく

存じます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

 

皆さまへの感謝の気持ちを今まで以上に業務に向け、さらに誠心誠意お応えしたいと存

じますので、今後とも変わらぬお付き合いを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

株式会社 戸上電機製作所 


